
Zarządzenie Dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Łążynie 

 

Nr 23/2019/2020 z dnia 1.06.2020 r. 

 

w sprawie: Powołania zastępcy przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego 

 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U.  

z 2019 r. poz. 1481 ze zm) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r.  

w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2017 r.  

poz. 1512, ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

powołuję Panią ANNĘ SIEKIERSKĄ na zastępcę przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego w roku 

szkolnym 2019/2020 w Szkole Podstawowej w Łążynie, Łążyn 16, 87-133 Rzęczkowo  

 

§ 2 

   

  Pismo potwierdzające powołanie stanowi załącznik zarządzenia 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


